ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   11«»  июня  2021 г.  №  1202

О принятии решения о подготовке

внесения изменений в проект планировки

и проект межевания территории района

«Пионерный» в городе Когалыме

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, на

основании обращения общества с ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь» №1-вх-4495 от 20.05.2021, в целях обеспечения

устойчивого развития территорий:

1. Принять решение о подготовке внесения изменений в проект

планировки и проект межевания территории района «Пионерный» в городе

Когалыме.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная

Сибирь» представить документацию по планировке территории в

Администрацию города Когалыма для утверждения в установленном

действующим законодательством порядке.

3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города

Когалыма (А.Р.Берестовой) осуществить проверку представленной

документации по планировке территории на соответствии требованиям,

установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации.

4. В течение трех дней с момента подписания настоящего постановления

осуществить его опубликование и приложение к нему в газете «Когалымский

вестник» и размещение на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма        Р.Я.Ярема
Специалист-эксперт ОАиГ     Краева О.В.
Разослать: КУМИ; ЮУ; МКУ « УОДОМС» ; ОАиГ;, газета « Когалымский вести

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 11.06.2021 №1202

Схема границ внесения изменений в проект планировки и проект межевания в

территории района «Пионерный» в городе Когалыме